מאזור מגוריו של המתלונן תוך שילוב ערבים אחראיים וסמכותיים ואיזוק אלקטרוני, ואכן המשיב שוחרר לחלופת מעצר מרוחקת ממקום מגוריו של המתלונן ובערבות ערבים אחראיים וסמכותיים ובפיקוח אלקטרוני.

בנסיבות הכוללות, כאמור, אינני רואה סיבה מספקת להתערב בהחלטת בית המשפט.

הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אייר
תשע"ד, 23/05/2014 במעמד
הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט**